
UCHWAŁA NR XXXVII/297/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 
1812, 1967,  2127, 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/82/19 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 
5913). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C64F6-BA0E-484C-A996-DAA0F7CC6A51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/297/22 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

STATUT MIEJSKO GMINNEGO OŚRODKA 
POMOCY SPOŁECZNEJ W DROHICZYNIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie zwany dalej „Ośrodkiem” działa na 
podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 
1561); 

2) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. 
poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967,  2127, 2140); 

3) Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Drohiczyn Nr XIII/54/90 z dnia 23 kwietnia 1990 r. w sprawie 
utworzenia Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie; 

4) niniejszego Statutu. 

§ 2. Ośrodek realizuje zadania na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 
1561); 

2) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. 
poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967,  2127, 2140); 

3) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530); 

4) Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, 2469, z 2022 r. poz. 24, 218, 1700, 2185); 

5) Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573, 1981, z 2022 r. poz. 558, 1700, 1812); 

6) Ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176, z 2022 r. 
poz. 218, 1812); 

7) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249); 

8) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 447, 1700, 2140); 

9) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 615, 1265, 
2140); 

10) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1205, 2140); 

11) Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1297); 

12) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744, z 2022 r. 
poz. 2140, 2243); 

13) Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1577, 2140); 

14) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 2120, 2232, 2270, 2427, 
2469, z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 655, 807, 974, 1002, 1079, 1265, 1352, 1700, 1855, 2140, 2180); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C64F6-BA0E-484C-A996-DAA0F7CC6A51. Podpisany Strona 1



15) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021, 
z 2022 r. poz. 1561); 

16) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie dodatków mieszkaniowych (Dz. U. 
Nr 131, poz. 1094); 

17) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414); 

18) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000, 2185); 

19) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1329, z 2022 r. poz. 2140); 

20) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. poz. 1092); 

21) Ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1787, 
z 2022 r. poz. 1812); 

22) Innych aktów prawnych, przepisów wykonawczych do w/w ustaw, niezbędnych do funkcjonowania 
jednostki i realizacji zadań. 

§ 3. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jednostką organizacyjną gminy. 

§ 4. Terenem działania Ośrodka jest miasto i gmina Drohiczyn. 

§ 5. Siedziba Ośrodka mieści się przy ul. Warszawskiej 12 w Drohiczynie. 

Rozdział 2. 
Cele, przedmiot działania i zadania ośrodka 

§ 6. Celem działalności Ośrodka jest: 

1) doprowadzenie do możliwie pełnego życiowego usamodzielnienia osób i rodzin oraz doprowadzenie do ich 
integracji ze środowiskiem; 

2) umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężenie trudnych sytuacji życiowych, których nie są w stanie 
pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości oraz zapobieganie powstawaniu takich 
sytuacji; 

3) wspieranie oraz wzmacnianie osób, rodzin, grup i społeczności lokalnych, poprzez pobudzenie ich 
potencjału i aktywności oraz ukierunkowanie jej na rozwiązywanie problemów oraz rozwój. 

§ 7. Przedmiotem działania Ośrodka jest prowadzenie całokształtu spraw w zakresie pomocy społecznej, 
zadań własnych oraz zleconych z zakresu administracji rządowej, świadczeń rodzinnych, a w szczególności: 

1) tworzenie warunków organizacyjnych funkcjonowania pomocy społecznej, w tym rozbudowy niezbędnej 
infrastruktury socjalnej; 

2) analizę i ocenę zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej; 

3) pobudzanie społecznej aktywności w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin; 

4) inicjowanie działań zapobiegających marginalizacji osób, rodzin i grup społecznych; 

5) pracę socjalną rozumianą jako działalność zawodową mającą na celu udzielanie pomocy osobom 
i rodzinom we wzmacnianiu lub odzyskiwaniu zdolności do funkcjonowania w społeczeństwie poprzez 
pełnienie odpowiednich ról społecznych oraz tworzenie warunków sprzyjających temu celowi; 

6) zaspokajanie niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin, w szczególności poprzez: 

a) świadczenie usług przewidzianych ustawą o pomocy społecznej oraz innymi przepisami, 

b) przyznawanie i wypłacanie świadczeń przewidzianych ustawą o pomocy społecznej oraz innymi 
ustawami, 

c) kierowanie osób wymagających opieki do domu pomocy społecznej i ponoszenie odpłatności za ich 
pobyt, 

d) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C64F6-BA0E-484C-A996-DAA0F7CC6A51. Podpisany Strona 2



e) sprawianie pogrzebu, w tym osobom bezdomnym, 

f) wytaczanie na rzecz osób potrzebujących powództwa o roszczenia alimentacyjne, 

g) kierowanie wniosków o ustalenie niezdolności do pracy i stopnia niepełnosprawności do organów 
określonych odrębnymi przepisami; 

7) dokonywanie analizy funkcjonowania pomocy społecznej oraz ocena efektów jej działalności w mieście 
i gminie; 

8) współdziałanie z grupami i społecznościami lokalnymi, mające na celu rozwijanie w nich zdolności do 
samodzielnego rozwiązywania własnych problemów; 

9) organizowanie różnorodnych form pomocy, w tym rozwijanie nowych form pomocy społecznej, a także 
udział w rozwijaniu infrastruktury odpowiadającej potrzebom społecznym; 

10) podejmowanie działań ukierunkowanych na aktywizację, integrację oraz edukację grup kategorialnych 
(np. dzieci, młodzież, seniorzy, bezrobotni, niepełnosprawni) oraz społeczności lokalnych, w szczególności 
zagrożonych społecznym wykluczeniem, będących odpowiedzią na generowane przez te podmioty 
potrzeby i problemy; 

11) rzecznictwo interesów grup i społeczności lokalnych, w szczególności zagrożonych wykluczeniem 
społecznym; 

12) realizacja programów aktywności lokalnej, odpowiadających na potrzeby społeczności lokalnych i grup. 

§ 8. Ośrodek realizuje: 

1) zadania własne oraz zlecone gminy określone w ustawie o pomocy społecznej; 

2) zadania wynikające z innych ustaw, w szczególności: 

a) opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

b) rehabilitację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych, 

c) realizowanie zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

d) tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

e) realizowanie zadań w zakresie wspierania rodziny wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, 

f) realizowanie zadań wynikających z ustawy o zatrudnieniu socjalnym, 

g) przyznawanie prawa do świadczeń rodzinnych na zasadach określonych w ustawie o świadczeniach 
rodzinnych, 

h) prowadzenie postępowania i wydawanie decyzji w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

i) prowadzenie postępowań przeciwko dłużnikom alimentacyjnym, 

j) przyznawanie prawa do zasiłku dla opiekunów na zasadach określonych w ustawie o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów, 

k) przyznawanie Karty Dużej Rodziny na zasadach określonych w ustawie o Karcie Dużej Rodziny, 

l) przyznawanie prawa do świadczenia wychowawczego na zasadach określonych w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci, 

m) realizowanie zadań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, 

n) przyznawanie prawa do dodatków mieszkaniowych zgodnie z ustawą o dodatkach mieszkaniowych, 

o) ustalanie prawa do objęcia świadczeniami opieki zdrowotnej finansowanymi ze środków publicznych    
w przypadku świadczeniobiorcy innego niż ubezpieczony, 

p) przyznawanie prawa do świadczenia, o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, 

q) przyznawanie prawa do świadczenia „Dobry start” na zasadach określonych w rozporządzeniu w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C64F6-BA0E-484C-A996-DAA0F7CC6A51. Podpisany Strona 3



§ 9. Ośrodek wykonuje inne zadania z zakresu pomocy społecznej zlecone przez administrację rządową 
i samorządową. 

§ 10. Ośrodek opracowuje, realizuje i koordynuje realizację gminnej strategii integracji i rozwiązywania 
problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 
szczególnego ryzyka. 

§ 11. 1) Ośrodek współdziała z istniejącymi na terenie miasta i gminy Drohiczyn organizacjami 
społecznymi, kościołami, związkami wyznaniowymi, stowarzyszeniami, fundacjami oraz osobami fizycznymi  
i prawnymi w celu realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej. 

2) Ośrodek współdziała również z: 

a) organami jednostek samorządu terytorialnego i administracją rządową; 

b) powiatowym centrum pomocy rodzinie; 

c) ośrodkami pomocy społecznej; 

d) służbą zdrowia; 

e) zakładem ubezpieczeń społecznych; 

f) kasą rolniczego ubezpieczenia społecznego; 

g) powiatowym urzędem pracy; 

h) sądami powszechnymi; 

i) innymi podmiotami. 

Rozdział 3. 
Struktura organizacyjna ośrodka 

§ 12. Ośrodkiem Pomocy Społecznej zarządza Kierownik i reprezentuje go na zewnątrz. 

§ 13. Kierownik Ośrodka działa jednoosobowo na podstawie upoważnienia udzielonego przez Burmistrza 
zgodnie z art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 14. Kierownik składa roczne sprawozdanie Radzie Miejskiej z działalności Ośrodka oraz przedstawia 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

§ 15. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Kierownika dokonuje Burmistrz, natomiast 
wobec pracowników ośrodka – Kierownik tego ośrodka. 

§ 16. Szczegółowy zakres zadań i obowiązków Kierownika Ośrodka określa zakres czynności. 

§ 17. Kierownik Ośrodka w celu realizacji zadań wydaje, w ramach zwykłego zarządu lub w granicach 
udzielonych pełnomocnictw; zarządzenia, instrukcje, polecenia służbowe, obwieszczenia i inne nie wymienione 
akty oraz wprowadza regulaminy dotyczące funkcjonowania Ośrodka. 

§ 18. Organizację wewnętrzną Ośrodka oraz szczegółowy zakres poszczególnych działów określa 
regulamin organizacyjny. 

§ 19. Podział czynności pomiędzy stanowiska pracy dokonuje Kierownik Ośrodka. 

§ 20. Szczegółowe zadania i obowiązki pracowników na poszczególnych stanowiskach określają zakresy 
czynności. 

§ 21. Status pracowników socjalnych określa ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 22. Zasady wynagradzania pracowników Ośrodka reguluje ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. 

§ 23. W Ośrodku została utworzona komórka organizacyjna do obsługi świadczeń rodzinnych. 

§ 24. Ośrodek prowadzi punkt wydawania posiłków podległy Kierownikowi Ośrodka. 

§ 25. W strukturach Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie funkcjonują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C64F6-BA0E-484C-A996-DAA0F7CC6A51. Podpisany Strona 4



1) Świetlica Środowiskowa. Organizację wewnętrzną i zasady działania Świetlicy Środowiskowej, określa 
regulamin organizacyjny; 

2) „Klub Seniora 60+”. Organizację wewnętrzną i zasady działania Klubu Seniora 60+ określa regulamin 
organizacyjny; 

3) Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Putkowicach Nadolnych. Organizację wewnętrzną i zasady działania 
Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego określa regulamin organizacyjny. 

§ 26. Ośrodek zapewnia obsługę administracyjną Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 27. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie jest jednostką prowadzącą wspólną 
obsługę dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa ośrodka 

§ 28. Ośrodek jest jednostką budżetową nie posiadającą osobowości prawnej. 

§ 29. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o finansach 
publicznych. 

§ 30. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy wynikający z uchwały budżetowej Rady 
Miejskiej w Drohiczynie na dany rok kalendarzowy, zatwierdzony przez Burmistrza. 

§ 31. Plan finansowy może być zmieniany w trakcie roku w trybie i na zasadach określonych w uchwale 
budżetowej Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

§ 32. Ośrodek posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

§ 33. Osobami upoważnionymi do dysponowania rachunkiem bankowym Ośrodka jest Kierownik Ośrodka 
i Główny Księgowy. W szczególnych przypadkach może to być osoba wyznaczona przez Kierownika. 

§ 34. Ośrodek może korzystać ze środków pozabudżetowych; w szczególności może przyjmować 
i dysponować na cele statutowe darami rzeczowymi, środkami finansowymi oraz innymi świadczeniami 
społecznymi. 

§ 35. Kierownik Ośrodka na podstawie upoważnień udzielonych przez Burmistrza Drohiczyna może 
występować o przyznanie środków z funduszy zewnętrznych, w tym unijnych. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 36. Ośrodek posługuje się podłużną pieczęcią z nazwą Ośrodka w pełnym brzmieniu, adresem siedziby, 
numerem telefonu. Używa tuszu czerwonego. 

§ 37. Dokonywanie zmian w Statucie Ośrodka następuje w takim trybie, jak jego nadanie. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C64F6-BA0E-484C-A996-DAA0F7CC6A51. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 18
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 19
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 20
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 21
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 22

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6 Litera g

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 12

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera m
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera n
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera o
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera p
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera q


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera i



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 25 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 27

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 35

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 36
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 37



